
Vyhotoveno: 29.11.2023  08:23:06Strana 1/3

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku

B

Salon Glamour s.r.o., Vítězná 622, 35735 Chodov

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 40721 Česká 
Kamenice
Salon Glamour s.r.o., Vítězná 622, 35735 Chodov

03737586

00261220

03737586

3947/27068

23121/27068

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Pozemky

St.  227/6

St.  227/6

412

412

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

Podíl na
společných částech

na LV

8/1 7894/541361991

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Česká Kamenice, č.p. 8, byt.dům

Česká Kamenice, č.p. 8, byt.dům

St.  227/6

St.  227/6

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

nemovitosti

byt

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín

tel.: 412557071, e-mail: kp.decin@cuzk.cz, ID dat. schránky: rkziest

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-4589/2023-502

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-4589/2023-502 proveden vklad
do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 29.11.2023, a to s právními účinky k 08.11.2023.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva kupní

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

621285 Česká Kamenice
1961

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Zrušený stav

Nový stav

Zrušený stav

Nový stav

Tržní 1906/24, Děčín IV-Podmokly, 40590 Děčín

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 29.11.2023  08:23:06Strana 2/3

A

A

Vlastník, jiný oprávněný

Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor

Identifikátor

Podíl

Podíl

Č.p./
Č.jednotky

Č.p./
Č.jednotky

Způsob využití

Způsob využití

B

B

Salon Glamour s.r.o., Vítězná 622, 35735 Chodov

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 40721 Česká 
Kamenice

03737586

00261220

Vlastnické právo

Vlastnické právo

Parcela

Parcela

Nemovitosti

Nemovitosti

8/1

8/1

byt

byt

Jednotky

Jednotky

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

E

E
Listina

St.  227/6

St.  227/6

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

412m2

412m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Česká Kamenice, č.p. 8, byt.dům, LV 1961

Česká Kamenice, č.p. 8, byt.dům, LV 1961

Katastrální území:

Katastrální území:

List vlastnictví:

List vlastnictví:

621285 Česká Kamenice

621285 Česká Kamenice

1962

1991

Nezměněný stav

Nový stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

B1

C

D

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje



Vyhotoveno: 29.11.2023  08:23:06Strana 3/3

Listina

Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, 40721 Česká KamenicePro: 00261220RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 08.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.11.2023 10:33:15. 
Zápis proveden dne 29.11.2023.

o

V-4589/2023-502

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín
Dobalová Nataša

Podpis, razítko:


		2023-11-29T09:35:15+0100


	



